
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Материјали, процеси и 
иновации - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 54556  69,621 

2 57682  66,088 

3 53883  65,123 

4 54028  54,442 

5 56735  54,305 

6 56899  76,323 

7 53462  72,469 

8 57253  46,714 

9 57671  51,813 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


